
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 25 

города Сочи имени Героя Советского Союза Войтенко С.Е. 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 09.09.2022г.                                                                                            №101/2              

 

 

 

О создании аттестационной комиссии 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ "Об образовании в Российской 

Федерации" № 27Э-ФЗ, Порядком проведения аттестации педагогических 

работников организаций,осуществляющих образовательную деятельность, 

утвержденным приказом Министерстваобразования и науки Российской 

Федерации от 7 апреля 2014 года № 276, приказываю: 

 

1.Сформировать комиссию для аттестации педагогических работников в целях 

подтверждения соответствия занимаемой ими должности в составе: 

председатель - директор МОБУ СОШ №25 им. Войтенко С.Е. Колыхалова Ю.Г.;  

- заместитель председателя - заместитель директора по УВР Мирная Ю.А., 

секретарь комиссии – учитель русского языка Тадевосян Н.Ж. 

- члены комиссии - председатели МО предметных циклов и руководитель 

профсоюзного комитета; 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии (Приложение № 1) 

3.Утвердить список педработников, подлежащих аттестации на соответствие 

занимаемой должности (Приложение № 2) 

3.Утвердить список педработников, подлежащих аттестации на установление 

квалификационной категории. (Приложение № 3) 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МОБУ СОШ №25                                                     

города Сочи                                                                                        Ю.Г.Колыхалова 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 1 к приказу 

МОБУ СОШ №25 города Сочи 

имени Героя Советского Союза 

Войтенко С.Е. 

№  101/2 от09.09.2022г 

 

 

 

Состав аттестационной комиссии МОБУ СОШ №25 г.Сочи 

на 2022-2023 учебный год 

1. Колыхалова Юлия Геннадьевна -  директор МОБУ СОШ №25 им. Войтенко 

С.Е., председатель аттестационной комиссии; 

2. Мирная Юлия Александровна - зам.директора по УВР, заместитель 

председателяаттестационной комиссии; 

3. Тадевосян Нунэ Жульверновна – секретарь, учитель русского языка и 

литературы; 

4. Мухина Марина Викторовна - учитель начальных классов высшей 

квалификационной категории; 

5. Хачатурян Акоп Ованесович – учитель иностранных языков высшей 

квалификационной категории; 

6. Горпинченко Дина Васильевна - учитель химии высшей 

квалификационнойкатегории; 

7. Гамова А.Л. – учитель истории и обществознания высшей 

квалификационнойкатегории 

8. Медведева Елизавета Владимировна- учитель математики первой 

квалификационной категории 

9. Кузнецов Валерий Иванович - учитель физической культуры высшей 

категории 

10. Дубонос Елена Анатольевна- председатель профсоюзного комитета, 

учительначальных классов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 2 к приказу 

МОБУ СОШ №25 города Сочи 

имени Героя Советского Союза 

Войтенко С.Е. 

№  101/2     от  09.09.2022г 

 

 

Список педработников МОБУ СОШ №25 города Сочи 

имени Героя Советского Союза Войтенко С.Е. , 

подлежащих аттестации 

на установление квалификационной категории 

в 2022-2023 учебном году 

 

Ф.И.О. 
должность аттестуемых 

педагогических работников 

Срок аттестации 

 

Мирная Юлия Александровна Учитель информатики октябрь 2022 

Гулая Наталья Анатольевна Учитель истории октябрь 2022 

Панова Анна Вячеславовна Учитель русского языка и 

литературы 

ноябрь 2022 

Тадевосян НунэЖульверновна Учитель русского языка и 

литературы 

ноябрь 2022 

Колганова Регина Робертовна Учитель математики декабрь 2022 

КорчевскаяЧеслава Юрьевна Учитель русского языка и 

литературы 

декабрь 2022 

Фокина Любовь Александровна Учитель истории декабрь 2022 

Татулян Светлана Мисаковна Учитель истории декабрь 2022 

Буракова Ирина Викторовна Учитель начальных классов декабрь 2022 

 

  



Приложение 3 к приказу 

МОБУ СОШ №25 города Сочи 

имени Героя Советского Союза 

Войтенко С.Е. 

№  101/2     от  09.09.2022г 

 

 

Список педработников МОБУ СОШ №25 города Сочи 

имени Героя Советского Союза Войтенко С.Е. , 

подлежащих аттестации 

на соответствие занимаемой должности 

в 2022-2023 учебном году 

 

Ф.И.О. 
должность аттестуемых 

педагогических работников 

Срок аттестации 

 

Бохян Анаит Хачиковна Учитель музыки октябрь 2022 

Джвелегян Оксана Сергеевна Учитель истории октябрь 2022 

Камалова Ирина Аркадьевна Учитель иностранного языка октябрь 2022 

Корнилович Ольга Евгеньевна Учитель математики ноябрь 2022 

Бомм Екатерина Владимировна Учитель биологии ноябрь 2022 

Тарасова Елена Владимировна Учитель иностранного языка ноябрь 2022 

 

 


		2022-11-24T19:05:45+0300
	МОБУ СОШ № 25 Г. СОЧИ ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВОЙТЕНКО С.Е.




